



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	The Luna Riot Ball - skate edition
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	24-08-2024
Slutdato:	24-08-2024
Antal opførelser/koncerter:	5

Sted	
Blågårds Plads + Stengade 30 Blågårds Plads 1, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	35900 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Foreningen The Luna Riot Ball er bannerfører for minoriserede foran og bag scenerne i rock-, punk- og metalmusikmiljøer. Vores formål er at skubbe det feminine frem i mandsdominerede miljøer, og vores mission er at skabe nye fællesskaber, rum og events, hvor kvinder og kønsminoriteter kan udfolde sig som de vil i trygge rammer. Vi samarbejder med skate-foreningen Obviously om tilrettelæggelse af program og frivillig afvikling af skate-relateret indhold på Blågårds Plads og på Stengade 30 - fx står de for at anskaffe ramper og udstyr, afvikle skatekonkurrencer samt sikkerhed og førstehjælp. Vi samarbejder med Stengade 30 om professionel og frivillig afvikling af produktion og event på Stengade 30 som fx indbefatter markedsføring og information om spillestedet som et safer space samt frivillig koordinering. Vi samarbejder med Blågården om professionel afvikling og udlån af produktionsudstyr og faciliteter til eventet på Blågårds Plads. Optrædende Blågårds Plads: Bag Lukkede Døre (DIY CuteCore/heavy, KBH) + Hundehoved (DIY punk, KBH) + Pelts (DIY twee/indie/postpunk, KBH/Malmø). Optrædende Stengade: Motörqueens (Motörhead tribute, Italien) + warm up band TBA.
Evt. relevant link til projektet:	https://www.instagram.com/the_luna_riot_ball/?local_e=de&hl=am-et

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret	
Vores eget succeskriterium er først og fremmest at praktisere dét vi prædiker: skab rum og mulighed for kvinder og kønsminoriteters deltagelse i rock-, punk-	



og metal-musikmiljøer. For at skubbe på vores mission holder vi en heldagsfestival på Blågårds Plads og på spillestedet Stengade på Nørrebro sammen med vores samarbejdspartnere. Vores hovedpartnere, Obviously Skate Crew og Stengade 30 er med til at organisere og arrangere festivalen, således at programmet afspejler vores respektive fokusområder. Fx lancerer Stengade 30 i 2024 en ny 'safer space' politik og arbejder løbende med publikumsudvikling. Obviously Crew arbejder kontinuerligt med at støtte kvinder og kønsminoriteter i- og udenfor skate communitiet. Og begge samarbejder har vi sat os for at udforske endnu mere. Vi vil også gerne knytte stærkere bånd til vores samarbejdspartner, Blågården, der er en drivkraft for kultur- og fritidsliv på Nørrebro samt kunstnere og virksomheder, der deler vores værdisæt og vision. Vi har dét til fælles med vores partnere, at vi vil sætte mere fokus på de fællesskaber, vi oplever er svære at få øje på.

Formidling af projektet

FORMIDLINGS-AKTIVITETER // Vi promoverer eventet via sociale medier (primært Facebook og Instagram) med content bites, som fx små videoer med klip fra tidligere arrangementer, med annonceringer af medvirkende, samarbejdspartnere og med små promo push konkurrencer som opslag. Content bites og opslag vil blive knyttet op til samarbejdspartneres Facebook og Instagram for at skabe så meget synlighed som muligt. Der er derudover oprettet en rabatkode til entré til programmet på Stengade, som Obviously og The Luna Riot Ball kan uddele blandt relevante og inviterede nøglepersoner i skate- og musikmiljøer. Der udsendes også løbende tilpassede pressemeddelelser, der indeholder relevant materiale (billeder, links og kontaktinformation m.m.). Og endelig bliver flyers og plakater omdelt som en del af promovning af event og som information til beboere og virksomheder i lokalområdet. Derudover udformes en infopakke til kommende frivillige med oversigt over opgaver, rolle- og ansvarsfordeling og afholdes et informationsmøde mellem arrangørgruppen og frivillige. Der er udarbejdet en PR strategi og plan over aktiviteter frem mod eventets afvikling.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	The Luna Riot Ball
Momsregistreret	